Администр ация
муниципалъного образования

<Сюмсинский район >

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2020 года ]ф 374
с. Сюмси

О внесении на рассмотрение Сюмсинского райоItного Совета депутатов
проекта решения <О внесеЕии изменений в решение Сюмсинского районного
Совета деIryтатов от 19 декабря 2019 года N9 60 (О бюджете муниципального
образоваIrия <<Сюмсинский район> на 2020 год и на плановый период 2021, и

2022 rодов>>>>

В соответствии с частью 4 статьи 47 Устава муЕиципального
образоваЕия (Сюмсинский район>, со статьей 24 Положения о бюджетном
процессе в муницип€lльном образовании <<Сюмсинский район>
Администрация муниципального образования <<Сюмсинскпй район>>
постановляет:

Внести на рассмотрение Сюмсинского районного Совета депутатов
проект решения <<О внесении изменений в решение Сюмсинского районного
Совета деIryтатов от 19 декабря 2019 года Ns 60 <О бюджете муниципального
образования (Сюмсинский район> на2020 год и на плановый период 202| и
2022 годов>.

Первый заместитель главы
Администрации муниципaIJIьного образо
<<Сюмсинский район> Л.Е..Щаровских